ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2021 г. N 77

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ ИНЫХ
МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОРОЖНОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ НАЦИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА
"БЕЗОПАСНЫЕ И КАЧЕСТВЕННЫЕ АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ" НА 2021 ГОД

В соответствии с пунктом 6 статьи 14 Закона Калужской области "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов", пунктом 2 статьи 7 Закона Калужской области "О межбюджетных отношениях в Калужской области", постановлением Правительства Калужской области от 18.02.2020 N 97 "Об утверждении Положения о методике распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Калужской области на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги" и правилах их предоставления" (в ред. постановления Правительства Калужской области от 27.04.2020 N 345) Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распределение объемов иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Калужской области на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги" на 2021 год согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области
В.В.Шапша

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению
Правительства Калужской области
от 18 февраля 2021 г. N 77

[bookmark: P30]ИЗМЕНЕНИЯ
В РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ
БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В РАМКАХ
РЕАЛИЗАЦИИ НАЦИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА "БЕЗОПАСНЫЕ И КАЧЕСТВЕННЫЕ
АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ" НА 2021 ГОД

	Наименования муниципальных образований
	Сумма, руб.

	Муниципальный район "Бабынинский район"
	15000000,00

	Муниципальный район "Дзержинский район"
	23000000,00

	Муниципальный район "Малоярославецкий район"
	134843251,07

	Муниципальный район "Перемышльский район"
	25696832,17